La presente emisión no contempla contrato de Underwriting.  

Rescates anticipados: 

Podrán efectuarse rescates anticipados mediante acuerdos que se establezcan entre la emisora y los obligacionistas, previa 
resolución unánime de los obligacionistas, dando cumplimiento a lo previsto en el artículo ciento sesenta y ocho (168) de la Ley 
de Mercado de Valores (Libro II del Código Orgánico Monetario y Financiero). Se requerirá de la Resolución unánime de los 
Obligacionistas, tomada en Asamblea General. Las obligaciones dejarán de ganar intereses a partir de la fecha de su vencimiento

[...]

Obligaciones de Largo Plazo, se destinarán de la siguiente manera: (100%) para la sustitución de pasivos financieros. 

Garantía General: 
La presente emisión de obligaciones está respaldada con Garantía General del Emisor conforme lo dispone el artículo ciento 
sesenta y dos (162) de la Ley de Mercado de Valores (actual Libro II del Código Orgánico Monetario y Financiero). 

Resguardos de ley: 

La Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas, celebrada el 28 de febrero de 2023 resuelve que mientras se 
encuentren en circulación las obligaciones, las personas jurídicas de derecho público y/o privado deberán mantener resguardos